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Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

|Més/Ano|CPF |Agéncia |Conta

[valor (R$)

1 ADALLYNE MIZAEL DE OMENA

2 ADEVAL RODRIGUES DE LIMA

3 ADJINAN MAYARA DA SILVA ARAUJO

4 ADRIELY FERREIRA DA SILVA

5 AGNIESKA MICLEANE ALVES DA SILVA

6 ALANY RAFAELY ROSENDO SILVA

7 ALBIANE BORBA NORONHA

8 |/ALDENISE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS

9 ALDIRANNY LUIZA DE OLIVEIRA SANTOS

10 ALEX DOS SANTOS LESSA

11 ALICE APOLINARIO DA SILVA

12 ALINE FERREIRA DE ARAUJO

13 ALINNE FERREIRA DA SILVA

14 ALISON NUNES DA SILVA

15 ALISSON ALVES DOS SANTOS

16 ALISSON LOPES BRANDAO

http://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioFolhaPagamento.do

1/18



23/04/2018 Sistema Integrado de Patriménio, Administracéo e Contratos

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)
|Més/Ano|CPF |Agéncia |Conta |Banco Operagéo |Valor (R$)
17 ALISSON MONTEIRO CALAZANS

18 ALLYNE RWTH DE ALBUQUERQUE BARROS

19 AMANDA DA SILVA CARDOSO

20 AMANDA DE ARAUJO NASCIMENTO

21 AMANDA ELIAS DE OLIVEIRA COSTA

22 AMYLLYS SAMYTA DA SILVA LACERDA

23 ANA KARLA DA SILVA MACEDO

24 ANA PAULA BARBOSA DE OLIVEIRA

25 ANA PAULA RAMOS DA SILVA

26 ANDERSON CARDOSO FERREIRA

27 ANDRE CORREIA NUNES

28 ANDREIA TEIXEIRA DA SILVA

29 ANNE KAROLINA FERNANDES CAVALCANTE MAIA

30 ANNE KATERINE ROZENDA GOMES

31 ANNY CAROLINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA

32 ANTONIO GUILHERME DA COSTA SANTOS

33 ARTHUR ROOSEVELT BISPO DA SILVA

34 BEATRIZ DA SILVA CEDRAZ CARNEIRO

35 BIBIANNY FERREIRA SANTOS

36 BRENDA CAROLINE DE OLIVEIRA GOES
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37 BRENDA RAYANNE SAMPAIO DE OLIVEIRA

38 BRENDA RAYANNE SAMPAIO DE OLIVEIRA

39 BRENO FELIX DE SOUSA

40 BRUNA FRANCELINO DOS SANTOS

41 BRUNA NUNES DA SILVA

42 | BRUNO JOSE DOS SANTOS

43 |CAMILA DE FATIMA LOURENCO FIGUEREDO

44 CAMILA REGINA DOS SANTOS

45 CAMILA SOUZA CHAGAS DA ROCHA

46 CAMILLA MARIA LEMOS DE LIMA

47 CARLA DAYANE OLIMPIO DA SILVA

48 |CARLA LARISSA BARBOSA MELO

49 CARLA MILENE SILVA LINS

50 CARLOS EDUARDO DA SILVA ANDRADE

51 CARLOS GABRIEL SILVA

52 CARLOS HENRIQUE DA SILVA

53 CARLOS HENRIQUE OLIMPIO DA SILVA

54 CARLOS RODRIGO BARBOSA DA SILVA

55 CAROLINA CALHEIROS DE LIMA

http://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioFolhaPagamento.do 3/18



23/04/2018

Sistema Integrado de Patriménio, Administracéo e Contratos

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta |Banco

Operagao

[valor (R$)

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

CAROLINE THAYS DOS SANTOS ALVES

CICERA MARIA DA SILVA

CICERO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO

CLARICY LIMA DA SILVA

CLAUDENICE FLAVIA DOS SANTOS

CLEDJA FREITAS SANTOS

CLETIA DA SILVA SANTOS

CRISTIANO FERREIRA DE PAULA

CYNTHIA MIRELLE ALVES DE SANTANA

DACYRLANE CARLA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

DAIANE RODRIGUES DA SILVA

DANIELA DE SOUZA LEITE

DANIELA FERREIRA DOS SANTOS

DANIELA GOMES DOS SANTOS

DANIELA SILVA LOPES

DANIELE VANDERLEI DE ALMEIDA SILVA

DANIELLI BISPO DA SILVA

DANIELLY RAMONE PADILHA ALVES

DANIEL SALGUEIRO DA SILVA

DANLEY DE OLIVEIRA SILVA
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

DARA MARIA ALVES MELO

DARCIELY CORREIA NUNES

DAYSYELLE MARIA LEANDRO SILVA

DAYSYELLE MARIA LEANDRO SILVA

DEISEANE MARIA SILVA

DEISIANE VIEIRA SILVA

DEYSIANE ALVES LIMA DOS SANTO

DIEGO RODRIGUES SANTOS

DIOGO ALVARO CORREIA LAURINDO DE CERQUEIRA

DRAYTONN LINCOLN FERREIRA DA SILVA

EDILSON NUNES DOS SANTOS

EDUARDO MICAEL CORDEIRO DE MELO

ELAYNNE CRISTINE BARBOSA MORAIS

ELIDA ANDRADE DOS SANTOS

ELISANGELA MAYARA FERREIRA DA SILVA

ELISIANNE NUNES DE FARIAS

ELIZEU DA SILVA RAMOS

ELLEN CAROLYNE ABREU E SILVA

ELLEN SAMARA PEREIRA DA SILVA

ELTON SILVA DE LIMA

http://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioFolhaPagamento.do

5/18



23/04/2018 Sistema Integrado de Patriménio, Administracéo e Contratos

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta

Operacgao

[valor (R$)

96 EMILLY TAMIRES ALVES ARAUJO

97 ENADIELITON DOS SANTOS

98 ERICK OLIVEIRA DE SOUZA

99 ERIKA DE ABREU SILVA

100 ERIKA PRISCILLA LOPES CORDEIRO

101 ERILANNE GOMES DOS SANTOS

102 ERISVALDO FELIX DE FARIAS JUNIOR

103 EVERLY SANTOS MENEZES

104 EVERTON JUNIO BARBOSA DA SILVA

105 FABIANA BISPO DA SILVA

106 FABIANA GUEDES DOS SANTOS

107 FELIPE ANANIAS DOS SANTOS

108 FELIPE RICARDO FERREIRA DE SANTANA

109 FERNANDA FERREIRA DA SILVA

110 FERNANDA GOMES LEMOS

111 FERNANDA MARINHO DA SILVA

112 FILIPE BRIAN SILVA

113 FLAVIA DE FRANCA SANTOS

114 FRANCIELE ALVES VIEIRA

115 FRANCIELE ALVES VIEIRA
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116 FRANCIELY DE MELO BARBOZA

117 FRANCYANE ADIELLE DE SOUZA PRAXEDES

118 FRANKLIN CORREIA LIMA

119 GABRIELA LIMA QUEIROZ

120 GABRIELA SANTOS DE MELO

121 GEOVANIA MARIA DE BRITO

122 GISELE MARIA NUNES VIEIRA

123 GIULIANO BALTAR MELO DE SOUZA RAMOS

124 GLEIZY KELLE MAGALHAES ALBUQUERQUE

125 GUSTAVO BARBOSA SILVA

126 GUSTAVO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

127 GUSTAVO DE OLIVEIRA NASCIMENTO

128 GUSTAVO SANTOS ALVES

129 HIDYANARA LUIZA DE PAULA

130 IARA MARIA DOS SANTOS COSTA

131 INDIANY KELLY GOMES DE LIMA

132 IOLANDA BEATRIZ PEREIRA SILVA

133 ISABEL FRANCA DE SOUZA

134 ISABELLA BARBOSA MARQUES DE ALMEIDA
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135 ISA CAROLINA GOMES FELIX

136 ISMAYLA SAMARA DOS SANTOS SILVA

137 ITALO CAEL SOUZA RAMOS

138 JACIELLE SIRQUEIRA CESARIO GOMES

139 JACQUELINE CAVALCANTE DA SILVA

140 JADIEL DA SILVA

141 JADNA LIBANIO DA SILVA INACIO

142 JAIANE BEATRIZ CAVALCANTE DOS SANTOS

143 JAIRO DAMASCENO FILHO

144 JAMESON DOS SANTOS RODRIGUES

145 JANAINA BALBINO DA SILVA

146 JANAINA FIRMINO SILVA

147 JANAINA RAMOS DA SILVA

148 JANAYNA MARIANO RODRIGUES SILVA

149 JANE CLEIDE SILVA DE MOURA

150 JANIELE PULQUERIO SANTOS

151 JANIELITON LIMA DOS SANTOS

152 JANIELLE PEREIRA DA SILVA

153 JANIELLY SILVA OLIVEIRA

154 JAQUELINE MEDEIROS LEITE
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155 JEFFERSON BERNARDO SILVA SANTOS

156 JEFFERSON CAVALCANTE DA SILVA

157 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA

158 JESSIANA DOS SANTOS DANTAS

159 JOANIR DE QUEIROZ SANTANA

160 JOAO ALVES DE ALBUQUERQUE NETO

161 JOAO BATISTA NETO GAMA DA SILVA

162 JOAO PAULO DA SILVA

163 JORDANA DOS SANTOS FELIX

164 JOSE ADRIANO RIBEIRO DA SILVA

165 JOSEANE PASTORA OLIMPIO ARAUJO

166 JOSE CICERO SILVA DE LIMA

167 JOSE CLEFERSON ALVES FERREIRA DA SILVA

168 JOSE DJALMA MESSIAS DOS SANTOS

169 JOSE EDUARDO DE FARIAS

170 JOSEFA DENISE DA SILVA TORRES

171 JOSE FERREIRA DA CONCEICAO JUNIOR

172 JOSE IRAN DE LIMA JUNIOR

173 JOSE IVALDO LIMA JUNIOR

174 JOSE JARLAN RODRIGUES RIBEIRO
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175 JOSE JUNIO DA SILVA

176 JOSE RAFAEL SILVA DE ALMEIDA

177 JOSE THALYSSON DE BRITO SANTOS

178 JOSE VICTOR SANTOS SILVA

179 JUCIARA RAYANE DOS SANTOS NASCIMENTO

180 JULIA ISABELA NUNES DE OLIVEIRA

181 JULIA MARINA ALVES CAVALCANTE

182 JULIANA MARIA FEITOSA NASCIMENTO

183 JULIANA MARIA PEREIRA DA SILVA

184 JULIANA MORAES SANTOS

185 JULIO MIGUEL DE SOUZA COSTA

186 JUSSARA NAYANNE DOS SANTOS NASCIMENTO

187 KAIO CESAR SANTOS

188 KALLYNE ELLEN LOPES SILVA

189 KARLLA VANESSA SANTOS DE JESUS

190 KELLY APARECIDA DA COSTA

191 KELLY MARTINS ALVES

192 LAIANE DA SILVA

193 LAIS DA SILVA FARIAS
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194 LAIS LANY SOARES DA COSTA

195 LAIS VIEIRA DOS SANTOS

196 LARISSA FERNANDA LIMA FERREIRA

197 LARISSA SAMYLLA LIMA DA SILVA

198 LARISSE DE SOUZA CAVALCANTE

199 LARYSSA INGRID SANTOS DE AMORIM

200 LAURA MARIA FERRO PEREIRA

201 LAYSE CAETANO SILVA

202 LICA LORRAYNNE CORREIA ARAUJO

203 LIDIA ANDRADE DOS SANTOS

204 LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA

205 LIDIANE EODORIA SANTOS DE FREITAS

206 LIDIANE MATIAS

207 LIELSON SOUZA DA SILVA

208 LILIANE SANTOS PEREIRA SILVA

209 LINO JAMERSON DE BARROS

210 LIVIA DA SILVA PINTO

211 LIVIA MONIELLY OLIVEIRA SILVA

212 LUANA RODRIGUES DA SILVA

213 LUANA RODRIGUES DA SILVA
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214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

LUAN FERNANDES SOARES DOS SANTOS

LUANNA KAMILLA CAVALCANTE SILVA

LUCAS BETRAO BATISTA

LUCAS BETRAO BATISTA

LUCAS DA SILVA FERREIRA

LUCAS GABRIEL BARBOSA SANTOS LEAO

LUCAS LIMA DE OLIVEIRA GARCIA

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS

LUCICLEIDE BARBOSA DA SILVA NUNES

LUCIMERIA SOARES DE OLIVEIRA

LUCINEIDE FERREIRA FRANCA

LUIS FELIPE FERREIRA COSTA

LUIS RODOLFO DOS SANTOS

LUIZ CARLOS SANTOS SILVA

LUSIELE ELI VIEIRA DA SILVA

LYLLIAN TELES LOPES COSTA

MACIEL MARQUES DA SILVA

MANOEL DE BRITO AMORIM

MARCICLEIA SOUZA FARIAS

MARIA CLARA DE SOUZA BARBOSA
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234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

MARIA CLAUDIANE DA SILVA

MARIA CRISTINA DA SILVA

MARIA DANIELA DOS SANTOS BARBOSA

MARIA DAVISYANNE SERAFIN SILVA

MARIA FARIAS MATIAS

MARIA HELENA DA PAZ MIRANDA SILVA

MARIA ISABELA FERREIRA LIMA

MARIA JAISLAYNE MOISES DA SILVA

MARIA JEANE DA SILVA TERTO

MARIA JOELDA REIS SANTOS

MARIA JUCIARA SANTOS

MARIA JULIA DA SILVA NETA

MARIA MYKAELLE SANTOS DE FARIAS

MARIANA DOS SANTOS VENTURA

MARIANI DE FATIMA FREITAS DOS SANTOS

MARIANNA SUELLEN BISPO VIEIRA

MARIA QUITERIA ULISSES DE ALBUQUERQUE

MARLENE MENEZES DE FRANCA

MARTA JANAINA SANTOS DA SILVA

MAYRA KALIANE SILVA DOS SANTOS
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254 MAYRA NUNES PETUBA NETO

255 MICHAELL SILVA MOURA

256 MILENA BARBOSA GAMA

257 MIZIA DE LIMA CABRAL COLATINO

258 MONICA DOS SANTOS MACHADO

259 MONICA FAGUNDES DOS SANTOS

260 MONIQUE SANTOS MATIAS DA SILVA NEVES

261 MURILO FERREIRA DA SILVA

262 NATHALY DOS SANTOS BATISTA

263 NAYANE ARAUJO MACHADO DE FREITAS

264 NAYANE FERREIRA DA SILVA

265 NAYANNE BARBOSA DA SILVA

266 NICOLAS LENNICK BOMFIM DE ALBUQUERQUE

267 ORLANE FERNANDES SILVA

268 PALOMA FERREIRA MENDONCA

269 PALOMA GOMES DOS SANTOS

270 PATRICIA DA SILVA SANTOS

271 QUITERIA DOS SANTOS LIMA

272 RAIANE NASCIMENTO DE JESUS

273 RAI LIMA FERREIRA
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274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

RAYANE STEPHANE BENTO DA SILVA

RENAN MACEDO DA SILVA

RENATA DOS SANTOS COSTA

RHAYANNE TEIXEIRA DA SILVA

RICARDO SANTOS SILVA

RICHARD ALEXANDRE NUNES

ROBERTO DOS SANTOS SILVA

RODRIGO DANTAS DE SOUZA

RODRIGO PEREIRA SILVA

RODRIGUES TENORIO CAVALCANTE FILHO

ROSICLEIDE DE SOUZA SANTOS

ROSILANE CRISPIM DOS SANTOS

RUAN VICTOR AMARAL OLIVEIRA

RUBYAN MATOS DOS SANTOS MELO

RUTE DA SILVA SIMPLICIO

SABRINA LUCIA DE FARIAS SILVA

SAVIA LUIZA DE FARIAS SANTOS

SERGIO MURILIO FERREIRA DA SILVA

SHEILA DA SILVA SANTOS

SHIRLEY PEREIRA DE MORAIS
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294 SILVIO MANUEL SILVA SANTOS

295 SIMONE CERQUEIRA DOS SANTOS

296 SIMONES NEMEZIO DOS SANTOS SILVA

297 SUSANA PAIVA OLIVEIRA

298 TACIANE ROSA DA SILVA

299 TALVANES CRUZ DE ARAUJO

300 TAMIRIS JOSINEIDE VIEIRA LOPES

301 TATIANA HENRIQUE SANTOS

302 TATIANE BEZERRA DE OLIVEIRA

303 TAYANA FERREIRA DE OLIVEIRA

304 TAYNA CAROLINE SILVA SOUSA

305 TENILSON DE ASSIS

306 THAISE NOVAES DA SILVA

307 THALLYTA TENORIO ONOFRE

308 THAMMIRYS MIRELLE FELIX DE SOUSA

309 THAYSE ANDREIA DA SILVA

310 THAYSE ANDREIA DA SILVA

311 THIAGO DE OLIVEIRA SANTOS

312 VANESSA ALVES DA SILVA

313 VANESSA LEAL DA SILVA
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314 VANESSA MARIA COSTA BEZERRA SILVA

315 VILMARIA PAULINO MELO DE ALMEIDA

316 VINICIUS SILVA ZACARIAS

317 VIVIANE KARLA NICACIO BEZERRA

318 WALLACE DE SANTANA CANUTO

319 WALLYANNE DIAS ROSENDO

320 WASHINGTON PEREIRA DA ROCHA

321 WELDESLANI FRANCIELE DA SILVA

322 WELLINGTON ARAUJO SANTOS

323 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA

324 WELLYNADJA MARIA BEZERRA DE AMORIM

325 WENDER QUEOPS WANDERLEY DAMASCENO

326 WESKLELLY RAFAEL NEVES DE SOUZA

327 WESLLEY DE SANTANA CANUTO

328 WILIANE SANTOS RODRIGUES

329 WILLIANNY SOUZA ROCHA

330 WILLY FABIO GOMES CAVALCANTE

331 WISELA VIEIRA DE CASTRO

332 WISLANE KELLY DE OLIVEIRA VITAL

333 YANNE CAROLINE GONCALVES SILVA
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334 YARA ROUZY DA SILVA

335 YSACELLY DE OLIVEIRA SANTOS

336 YSLANNE FREIRE DA SILVA

337 YURI LUIZ GODEZ

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
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